合同书格式

广东外语外贸大学

北校区树木修枝合同

 甲方（全称）：广东外语外贸大学后勤处
乙方（全称）：
     依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本次树木修伐事项协商一致，订立本合同。
一、项目名称：广东外语外贸大学北校区树木修枝
二、项目内容：广外北校区有安全隐患的树木修枝、做支撑，共计     棵。
三、工期
开工日期：      年     月     日
竣工日期：      年     月     日
合同日期：  10   个工作日
四、施工要求及安全责任：
         1、乙方进场施工后，甲方有责任协调好施工队的工作，主要协调保卫部门做好车辆移位及管理工作。
         3、乙方须按甲方要求做好树木的修伐，每个片区完工后乙方应于当天做好现场的清理工作，做到工完场清，按期退场。
         4、乙方在施工过程中，应遵守广州市相关的安全、卫生、环保、城市管理等规定，因违反规定造成的损失由乙方单方负责。
         5、乙方在施工过程中，应做好道路行人及车辆通行的管理工作。
6、乙方必须做好施工安全防护措施，包括人员安全、房屋建筑、施工机械等方面的安全。如在施工过程中出现人员事故和财产损失的，乙方须承担全部法律责任和经济赔偿责任。
7、双方在履行合同过程中发生争议，由甲乙双方协商解决，协商不成，可通过法律途径解决。
8、因乙方不能按要求和有关规定施工，造成不良影响时，甲方有权终止合同，甲方不承担乙方由此产生的各种经济损失。
五、合同价款及付款方式：
1、合同包干价（大写）：                           元
（小写）：￥       元。
2、付款方式及要求：
[bookmark: _GoBack]甲、乙双方签定合同后开始施工，项目竣工验收后，甲方凭乙方提供的正式发票，在10个工作日内把总包干价款一次性付给乙方。
六、本合同甲、乙双方签字盖章后生效，此合同一式伍份，甲方叁份，乙方贰份，并具同等法律效力。

甲方：（公章）	                  乙方：（公章）
广东外语外贸大学后勤处
甲方代表人：                     乙方代表人：

联系人：                        联系人：
联系电话：                      联系电话：
日期：   年   月   日          日期：    年   月  日

2